
STATlřTÁRNÍ MĚSTO MOST 
KadDKQÍ č. p. 1/2, 434 69 MOST 

httD://www.mesto-mosl .cz 
IČO; 00266094 DiČ: CŽOOÍ66094

íi^SKOVM SP<Ml \{ Čáká spořitelna a. s. 
ČÍSLU UCI U: 27* *1041368359/0800

V MOSTĚ DNE;30.07.2020 
VYŘJZUiE; 
TELEFON: 
E-MAIL; Dmeito-most.cz

OBJEDNÁVKA CISLO: 980/01/2020
DODAVATEL: Vladimir Kolářský VK-STAV,
IČO: 64682773 DIČ: CZ64682773

Statutární mřsto Most u Vás objednává:

Rekonstrukce 4 bytů, odkoupených městem Most • 2, clapa. 
D)e cenové nabídky dodavatele.

Poznámka: Dotace

Dodávka urěená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodáni: do 30.092020 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH: 273 558^8 Kí 
Předpokládaná cena vč. DPH: 314 592,03 Kř 
Podléhá srážkové daní: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Most. která bude přisrupná dic zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k ínfonnacim, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k Jej ich zpřístupněni ve smj^u zákona ě. 106/1999 Sb,, a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem,

4) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č, 340/20)5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

5) Dodavatel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, /«jména:
• atesty o použitých materiálech 1 x,
• zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy Ix,
• zkušební, záruční a dodací listy Ix,
• stavební deník,
• doklad o uložení odpadu

6) Faktury je možné zasílal I v elektronické Ibrmě na adresu: fakturv@meslo-most.cz

7) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném ptíhybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).



4-

i
'OstaQu smluvní ujednáni jsou uvedena v přílohách 1 až 3 této objednávky, které tvoří její nedílnou 
souéásl.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRaITK OBRATEM ZPÉT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČfSLO NAŠÍ ORIEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatil DPH se považuje za splněnou připsáním DPII na takto zveřejněný úcet).

SmJuvní strany se dobiidly pro případ. Že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcdn (§ 106a zákona Č. 
235/2004 Sb-, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH z^^3latí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ64682773, konstantní symbol ě, 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišt\ije objednátele-příjemce. že sc jedná o číslo bankovního úctu správce daně. 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz, toho připojují své podpisy.
PODPISY smluvních STRAN

I. OBJEDNATEL:

- 3 -Oft- 2D20

Dne:

ri. DODAVATEL:

Dne:

RAZÍTKO a1 PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ßfi^AVATELE:

V 
tfO, 



Příloha č. I • Ostatní smluvní podmínky na realizaci akce Rekonstrukce 4 bylá« 
odkoupenýc/i m^stecn TVfost- 2. etapa'' k obj. 9HWOP2020

1) Platební podmínky
Nejvýše přípustná cena předmětu díla zahrnuje náklady na všechny práce, dodávky, služby, 
v)koDy a média, kterých je třeba trvale ěi dočasně k zá^jení, provedení a řádnému dokončení 

předmětu díla.
Práce nad rámec této objednávky budou posuzovány jako dodatečné práce. Práce a dodávky 
obsažené v této objednávce, kíerc nebudou po dohodě zboloviteJe a objednatele provedeny, budou 

posuzovány j^o méněpráce.
Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést oceněni požadované dodatečné 
práce před realizací formou „Změnového listu*' (příloha č. 2 léto objednávky). O takto oceněné 
dodatečné práce bude zvýšena cena díla.
Na práce obsažené v této objednávce, které nebudou po dohodé zhotovitele a objednatele 
provedeny (méněpráce), bude zhotovitelem zpracován ««Změnový list“ (příloha Č. 2 této 
otýcrinávky). O takto oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla.

Změny doby plnění díla mohou být provedeny „Změnovým listem*’ (příloha č- 2 léto objednávky).

Objednatel je oprávněn pozastavil z fakturovaných cen až 10% v případě, že v zápise o předání a 
převzetí díla (Části díla) budou uvedeny jakékoliv vady a nedodělky. Pozastavená částka bude 
zhotoviteli uvolněna do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí 
odstranění vad a nedodělků.
Faktury budou splatné 30 dnů od jejich doručení a musí obsahovat náležitosti dle § 20 zákona č. 

235/2004 Sb., zejméns:
název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhoiovilele 
pořadové číslo dokladu 
Číslo objednávky objednatele 
rozsah a předmět zdaní ře/ného plněn/ 
datum vystavení dokladu 
datum uskutečnění zdanitelného plněni 
datum splatnosti
cenu bez DPH. DPH a cenu ce/kem vce&ié DPil

označení peněžního ústavu a číslo účtu. na který se má platit účtovaná cena 
protokol o předání a převzetí díla 
razítko a podpis oprávněné osoby.

Ncbude-li z textu faktury rfejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doíožen rozpis 
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací Či služeb bude práce 
předána předávacím protokolem objednatele. Změny k objednávce lze provádět pouze změnovým 
listem objednatele (příloha č. 2 této objednávky), který má oprávnění podepisovat do výše 

100 000 K.Č vedoucí Ol.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůly splatnosti vrátil fakturu (daňový doklad) pokud 
nebude obsahovat uvedené náleatosii. Ve vráceném dokladu musí vyznačil důvod vrácení. Nová 
lhůía splatnosti počíná běžeí od dala doručení opravené faktury objednateli.

2) Smluvní pokuty

Smluvní pokuty nemají v[jv na případný nárok objednatele na náhradu škody a na odsCoi^>cfií od 
objednávky a právo na né vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.



Splatnost smluvních pokut sc sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtováni, pro případ, 
nehude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele, který způsob zvolí.

Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty, může od ní, na základe své 
vůle, ustoupit. Neuplatněni nároku na smluvní pokutu není vzdáním se práva na ni.

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s provedením díla činí 1.000,- Kč za každý započatý 
kalend^! den prodlení.

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstrančním vad a nedodělků činí 0,5% z ceny díla za 
každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení s jejím/jeho odstraněním.

Smluvní pokuta za vady díla a nedodělky díla zjištčné objednatelem v záruční době činí 0,5% 
z ceny díla za každou vadu či nedodčlck a kalendářní den jejich trvání ode dne následujícího od 
převzetí reklamace, pokud zhotovitel vadu nebo nedodělek neodstraní do patnácti dnů od doručení 
reklamace, případně ve lhůtč sjednané s objednatelem, nebo pokud ve Ihůtě stanovené 
objednatelem zhotovitel neuspokojí jiný nárok objednatele z odpovědnosti za vady.

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště Činí 0,5% z ceny díla za každý 
započatý kalendářní den prodlení.

Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí dodávky a veřejné komunikace a 
nezajisti neprodleně vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém termínu, zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý případ.

Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat zástupce objednatele ke kontrole 
zakrývaných prací nebo účasti na zkouškách činí 3.000,- K<!^ za každý případ.

Jestliže zhotovitel trvá na zahájení přejímacího řízeni a při přejímacím řízeni se zjisti, že dílo 
nebylo řádně provedeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1,0% z ceny díla.

Smluvní pokuta za nedodržení platných ČSN a příslušných TKP činí 100% příslušné ceny prací. 
Tuto smluvní pokutu lze dohodou smluvních stran snížit na základč \7h0dnoceni závažnosti 
právní povinnosti, V případě. Že nejde ke shodě, objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, 
které nejsou prováděny dle zákona č. 22/19^7 Sb., neodpovídají ČSN, ostatním platným 
předpisům a kvalitě v současné době běžně požadované, Zhotovitel provede opravu nekvalitních 
prací na svůj náklad.

Smluvní pokuta za nedodrženi požadované kvality materiálu (např. jakost, barva) činí 100% ceny 
příslušného materiál a Tuto smluvní pokutu lze dohodou smluvních stran snížit na základě 
vyhodnocení závažnosti právní povinnosti.

Smluvní pokuta za porušeni pravidel bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany zdraví na 
pracovišti zhotovitelem činí částku stanovenou v příloze č. 3 této objednávky,

Smluvní pokuta /.a porušení ostatních právních povinností zhotovitele Činí l.OOO,- Kč za každý 
případ

Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokut> nebo kterékoliv z nich 
započíst s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny díla.



3) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, Ihůté, ceně, pří dodržení předpisů 
be/pečnosli práce a za daBích podmínek uvedených v objednávce.

4) INeodstranMj dodavatel vady vpříméřcDé dobř, určené objednatelem, je objednatel 
oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

5) ZániČQ] doba na věcné plněni se sjednává 60 ročsicú na stavební práce a 24 měsíců na 
dodávky.

6) Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje Ix týdně konzultovat s objednalelcm postup prací.

Zhotovitel sc zavazuje provádět dílo v souladu s právními předpisy, příslušnými CSN, oborovými 
normami adaJŠimi příslušnými notmami. Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné 
předpisy a normy, je objednatel oprávněn od objednávky odstoupit.

Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zajišťoval na stavbě občasný technický dozor a 
v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce Jsou prováděny podle předaných podkladů, smluvilich 
podmínek, právních předpisů, technických norem a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Za lim 
účelem má přistup na staveniště. Na nedostatky zjištěné v průběhu provádění díla upozorní 
neprodlené zápisem do stavebního deníku a požádá o odstranění vad. Jestliže zhotovitel díla 
takovéto vady neodstraní v určené době a vadný postup zhotovitele by vedl nepochybné 
k podstatnému porušení objednávky, je objednatel oprávněn od objednávky odstoupit, nebo dát 
příkaz, k přerušení prací a zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele. Za takto provedené práce 
zhotovitel odpovídá stejné, Jako by byly provedeny jeho subdodavatelem.

Zhotovitel Je povinen zabezpečil účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací 
technickým dozorem objednatele a činil neprodleně opatření k odstraněni vytčených závad.

Zhotovitel je povinen pozvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověřeni prací, klcré 
budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepHstupnými. Objednatel není 
povinen se prováděných zkoušek a provčrky zakrývaných prací v požadovaném lermínu zúča.stnit. 
Neúčast řádnč pozvaného objednatele však nebrání zhotoviteli v provedení zkoušky a pokračování 
v provádění díla.

Při provádění demoličních prací se věci z nich, pokud právo státu nestanoví jinak, stávají 
majetkem zhotovitele. S těmito včemi naloží zhotovitel v souladu s požadavky jejich 
provozovatelů nebo vlastníků.

Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení díla a 
protokolárně je předá zástupci objednatele.

Žádnou stQvcbní Činností zhotovitok nesmi dojit k nadmérnému /.nečišični ovzduší, okolí stavby a 
veřejných komunikaci. Zhotovitel na svůj rtáklad neprodleně vyčistí zasažené prostory.

Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv případné 
škody je zholovilcl povinen odstranit na své náklady nebo po dohodě s postiženým Jemu uhradit.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady 
odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů od ich vzniku.



7) Mènil nebo doplňovat text léto objednávky je možné jen formou zménových listů, které musí 
být řádné polvraené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Dílo se předává a přejímá v přejímacím řízení, o protokolárním předáni a převzetí díla jsou 
smluvní strany povirmy pořídit předávací protokol.



Příloha č- 2

Změnový \ht ř. 2C dne

Název stavby: Rekonstrukce 4 bytů, odkoupených městem 
Most - 2. etapa

Číslo smluvního vztahu:

Ná/<ev části stavby (PS. SO):

Na základě oznámení projeklanta/zholovilcle/objednaíclc/provozovalele o skutečnostech, které vyžadu 
provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu obgednávky/hodu 5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. 

Zmčna se Týká technického řešeni díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

PíivnHní re^ní dle smluvní dnkiimenfat^P'

Nové řetení*

Zdůvodnění změn v

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 
účel díla defínovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavebi 

práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s jrftslušnými smluvními podmínkami z
prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dok uměn láci ke změně zpracoval:

Vliv zménv na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížcní/navvšení cen v díla vč, DPH:

Nová cena díla vč, DPH:

Vliv zmény na termín dokončení dfla: ano/ne



Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:
----------------------------- -------------------- ^

Novv termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum; Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmem):

Datum: Podpis:

Oprávněny zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprá%Tiěný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet



Příloha í- 3 - Saí.ehník smluvních pokut BOZP
SA2EBNÍK POKUT

Akce: Rekonstrukce 4 bytů« odkoupených oičstem Mo$it-2. etapa

Pokuty níže uvedené jsou maximální, Mésto Most si vyhrnuje právo tyto pokuty účtovat dle 
svého uvážení a do výše uvedeného maxima. Mésto Most není povinno tylo pokuty 
/.dúvodňovai.

Pokuty jsou rozděleny do čtyř částí. Část 1 jsou pokuty za porušeni legislativních předpisů na 
úseku bezpečnosti práce. Část II řeší oblast požární ochrany, část III jsou pokuty za porušení v 
oblasti životního prostředí a Část IV řeší pokuty ostatní,

I. BEZPEČNOST PRÁCE

Pořadové

číslo

Druh porušení Max. výše pokuty'

1 Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost 
používání stanovených OOPP

lOOO,- Kč za osobu a případ

2

Porušení ČSN 331600 a 331610, kíeré řeší 
revize a kontroly elektrických spotřebičů, 
ruční el. nářadí a prodlužovací kabely, použiti 
nářadí spotřebičů a prod luzo vacích kabelů bez 
revUi

1000,‘ KČ za případ 1000,* KČ za 
používání

3

Porušení předpisů, které ř^í provoz 
vyhrazených technických zařízení 
(elektrických, zdvihacích, tlakových a 
plvnových)

150(1,- Kč za případ

4

Porušeni pravidel pro lešení, závěsné lávky ve 
smyslu NV 362/2005 5b., dále pak pro dočasné 
konstrukce, výkopy a ostatní práce viz NV 
591/2006 $b., poklopy vstupních šachet 
(přemístěné Čí cbybIjícOi poškození kanalizací 
a ostatní porušení na stavbě plynoucí z NV 
101/2005 Sb

5000,' Kč za případ

5
Neoprávněná manipulace sestrojí a zařízením 
(příslušné odbornostní Školení), Iranspoitníni 
zařízením

5000,< Kč za případ

6
Nedodržení pokynů pro používání 
bezpečnostních příkazů pro práce na 
elektrickém zařízeni a na stroiním zařízení

5000,- Kč za případ

7 Zjištěni alkoholu a jiných návykových látek u 
pracovníků vlastních čí poddodavatele, 
odmítnutí dechové zkouŠkv

5000,- Kč za případ a vy povězení 
osoby z areálu stavby

8 Nedoložení příslušných technologických 
DOStuDŮ Dro nruváděné práce a činnosti 1000,- Kč za případ



9

Neohlášení pracovního úrazu vlastního 
pracovníka či pracovníka poddodavatelc 
koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi 
mající doxor nad stavbou

500C«' KČ u úrazu s dobou pracovní 
neschopností delší jak tří pracovní 
dny. 5009,* Kč u úrazu 
s hospitalizací 15009^- Kč u 
smrtelného nracovního. úrazu

10
Vedení stavebního deníku v rozporu s vyhl č. 
499/2906 Sb. 2000.-Kč za případ

II. POŽÁRNÍ OCHRANA

Pořadoví

číslo

Druh porušení Maz. výše pokutv

3

Porušení vybl. 87/2000 Sb., pří práci s otevřeným ohnČm, 
neohlášení zahájení, přerušení a ukončení prací s 
rizikem požáru, neprojednání způsobu zajištění požární 
bezpečností

5000,- Kč za případ

2 Porušení zákona Č. 133/1985 Sb., ve zněni pozdějších 
DřcdDÍsú a whláškv Č. 246/2001 Sb. a NV č. 406/ 2004 Sb. SOOO,- Kč za případ

Zneužití nebo snížení účinnosti zařízení a prostředku, 
které slouží iako ochrana před požárem 5000,. Kč za případ

4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle whi.č. 246/2001 
Sb. 1000,- Kč za případ

5 Nedoložení požárně technických charakteristik 
poQŽívanÝch nebo skladovaných látek 1000,-Kč za případ

6
Nedoložení prokazatelného školení nebo odborné 
přípravy pracovníku konajících práce v prostoru se 
2V'^'šeným nebo wsokvm požárním nebeznečim

LOOO,- KČ za osobu a 
případ

7 Použití, čí umístění nevhodných nebo nefunkčních 
prostředku požární ochran v do nrostoru stavbv 5000,- Kč za případ

lil. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Pořadové

čLslo
Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porušení zákona č. 356/2003 Sb., o chemických látkách pří 
nakládání s chemickými látkami a přípravkv 5000,-Kč za případ

2 Porušení zákona č. 185/2001 Sb., věznění pozdějších 
předpisů 0 odpadech ph nakládání s odpady

3000,- Kč za případ 
u odpadu kategorie 
ostatní (O) 5000,.
Kč za případ u odpadu 
kateeoríe (N)

3 Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 5000,- Kč za ořípad



S6/2002 Sb.. \c 7.nřDÍ DOzděiŠícb oHdoisu

4 Únik ropných látek nebo chemíkálíj 3000.' Kč za nřínad

5 Neohlášení úniku ropnvch látek jfí chemikálii 1500.* Kč za přínad

6

Nedovolené ukládání odpadů^ nelHdlni odpadu, jejích 
nedovolená likvidace, dovoz odpadů za účelem likvidace, 
neohlášení předpokládané produkce odpadů, neohlášení 
eventuálních ncnři/.nívvch dopadů na životní prostředí

5000,- Kč za případ

IV. ostatní

Pořadové

číslo

Druh porušeni Max. výše pokuty

1
Porušení zákazu kouřeni (povoleno pouze na vyhrazených 
místechl

2000,* Kč za osobu a 
případ

2
Provádění prací, pro které pracovníci nemají potřebnou 
odbornou znůsobilost nebo zdravotní způsobilost

2000,- Kč za případ

3
Neprovedení nebo nezajištění Školeni zaměstnance, 
Doddodavatele z pravidel platuvcb pro stavbu

2000,- Kc za případ

4
Neodstranění závady zjBtěné koordinátorem nebo 
pracovníkem mající dozor oad stavbou ve stanoveném 
termínu

5U00,- Kč za případ

5

Neoznačení zařízeni staveniště a ostatních pronajatých ploch 
firemní značkou a příslušnými výstražnými tabulkami, 
neoznačení pracovního odČvu firemních značkou a to jak 
u Dracovníků vlastních, tak poddodavatelů

2000,- Kc za případ 
nebo osobu

6
Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, 
neadrzováni objektu a jejích okolí, rovněž tak samotné 
stavbv

2000,- KČ za případ

T
Mytí vozidel, strojů ěi jíoé techniky mimo vyhrazené 
nrostorv

2000,- Kč za případ

8 Zcizení předmětů v areálu stavby
1000,- Kč za případ a 
vypovčzení osoby z 
areálu stavbv

9
Porušení podmínek vstupu zaměstnanců nebo 
zaměstnanců poddodavatelů do areálu stavby

1000,- Kč za osobu a 
vypovězeni osoby z 
areálu stavbv

10
Nezabezpečení pronajatý ch prostor, neuzamčení vlastních čí 
pronajatých vozidel a mechanizace, parkování na 
nevvb razených místech

1000,- Kč za případ

11

Nepovolené vyváženi a vynášení věcí z areálu stavby, 
oerespektování pokynů ostrahy, arojtanlní čí agresivní 
chování vůči příslušným zaměstnancům stavby 
(stavbvvedoBcí. mistr, koordinátor BOZP, zástupci

5000,- KČ za případ a 
vypovězeni osoby z 
areálu stavby



mveitora) odmítnutí předloženi zavazadla ke kontrole, čí 
odmítnutí a neumožnční kontrolv vozidla

12 Vnážent střelných zbraní nebo výbušnin do areálu 
stavby

10000.- Kč za případ a 
zákaz vstupu do areálu 
stavby

13
Opakované porušení dle specifikace pokut 
ohodnocených maximální částkou do lOOOU,* Kč v 
próbčhu 6 mlsíců

Dvojnásobek maxima 
předešlé pokuty



MirM Z Of 066

SCHVÁLENI PRIMEHO ZADANÍ

Název zdkázky: 4 bytů, odkoupených místem Most - 2. etapa**.

Přehled hodnocených nabídek:

Vladimír Kolárský - VK-STAV: 273 558^8 Kč bez DPH 

Identifikační údaje vybraného uchazeče:
Vladimír Kolářský - VK-STAV,  IČO 64682773

Cena bez DPH; 
Cena s DPU:

273 5583 Kč 
314 592,03 Kč

Termín plniní: do 30.9.2020

Zdůvodnění: Z důvodu časové tísné je nutné stavební práce zahájit v co nejkratSim termínu 
tak, aby byly dokončeny nejpozději do 30.9.2020 (podmínka poskytovatele dotace). Uchazeč 
podal nejnížSí cenovou nabídku (průzkum trhu). Nabídková cena odpovídá rozsahu a 
charakteru zakázky a odpovídá současným cenám na trhu prací.

Záruční doba: 24 měsíců na dodávky. 60 měsíců na stavební práce 
Finanční krytí: bčžnc výdaic Ol

Přenesená daňová povinnost: Ne

Dne: 3Ü.7.2Ü20

Podpis:

Dne: • 3 -as- 2020

Schválil: Mgr. Jan Paparega 
Funkce: primátor

Příloha: nabídka vítězného uchazeče, objednávka Č. 980/01/2020

Zpracoval: 
Funkce: referent Ol

Schválila: 
Funkce: vedoucí odboru investic

Na základe návrhu schvaluji přímé zadání výjře uvedené veřejné zakázky formou přímého 
zadání, (dle lD_PRmM_027 Pravidla pro zdáváni a průběh vcř^ých zakázek malého 
rozsahu • podkapitola 3.1.3. bod 4)

F_ 0(_066C od 1.12.20 j StrérVa I «• 1



Rskoflstrukc« bytu 1.12, Sudovattlú č.p. 2402

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO
Most

Zd<l3V8'^
Slaiutámi rrtéslo Most 

Vcf^ísiVUdlmfr KoltfsKý VK-STAV,  434 01 Uosi 

Prciekunl

Zcf

Poziian’ka

CC<7
Datufn

IC

Dtó
iC
Dl£:

IC

WC
ÍC'
DtC

24.07.2020

646^2773
CZ6307210600

Cena bez DPH 7$ e&0,36

tif'H základní 
snížena

ZéKladdsrié
QM

78 550.38

Sazba danb 
71.00«, 

1SOO«

Vv4edeo« 

0,00 
11 797,56

^MbDPH V CZK
90 447^

Projaktani ZpracovatBl

Datum a DoOp'S

Ob^navptet

Rá?l&o Datums potfois

Uchazač

RoziPio

Datum a podáš Ká2jfto Datum a oodiss Rn«o

Stivai ti



SlAv&a
bylu 6.12, Budovatelů Č.p. 2402

Mts'D Most

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

UrhÄipi
Statutární mé«to Uoat Pr^Ktant
Vladímfr Kotéřstc? VK-STAV,  434 Ot í Zpracovaw)

Palům 24 07 2020

I^OAu-Popb Cena

Náklady ze souprsu prací 78 650,38

HSV-Práce 0 dodávky HSV 3116,01

9 * Oetatni konstrukce a přece, bouráni 3115,20

996 • Pfesun nmot 0.61

PSV • Práce 8 dodávky PSV 73 264,37

725 * ZdravolectiniKa • zaftovaci pfedméry 13 863.77

741 • ElektrolnstâlâCâ • «hoproud 9004.54

70C • Konelrukce truhláTsKé 26 390,50

776 • Podlahy povlakov« 20 023,56

764 • DokortCovacf práce - malby a lapěly 3412.00

M• Práce 0 dodávky M 2 250,00

4&M • Zemni práce ph exir.mont orecIcO 750,00

5S>M • Revize vyhrazenycn lacf1nlckyc^ zafiseni 1 500.00

SV»<V22'



Rekonstrukce bytí Č. 12, Budovatelů £.p. 2402

MJsto Most

SOUPIS PRACÍ

7jde«atei
iJcna^et

Dautri 24 Q7.2Q20

Stauárm rniaio Most Projekiam
Vladknir Koldfaký VK-$TAV, .434 01 h ZptdiXiya let 

31 K 

i K
32 K 

36 K

726311121
^725620601

'725821321
I
'72S662103
1725980123

85 K
I74 K !d9872$103

zdoscnovou uzav^íkou nereaovi s oaKaperaď pieolwu soubo* 
I nwfu mlť-iií
Oemcntaž batent nSalínnýcn do C 9i4 scuoor

'SâtSfM dfězové nfilSňňfklkStO^ t otâövyrn kiasrym
teamKy píwmehj pn otezy

OviAtâ 30730
■PTSün Knièi pró Zâteoveci »Wmétv etinoveny 
'Z hmooveti pfssunovanono matenâhj vodoiovnâ 
'dotrert vtflâMrHMI Co SO m v ot^Kcfi výiky pfe« 12

1.000 1 500.00

1,000 
I coo

100,00 loun
souOex 1.000 1800.00 leoaoo CSURS2G19 02

kus 1.000 150.00 189,00 C9ÜRS2019 02

kus 1,000 260.00 250,0: C8ORS2019 02

i Q.0S1 270.00
___________________ 1

18,77 CSUR5 201902

0
55 K

741

741122005

Elektfolfigtâlace - sitnoprouO 
TBňtEBSěETmřdSwdrtez ukontent utoženýcTi pcc 
omítku ptnych pMchtU' lebo tezbeto^ene/ycn 

fCVKYLI*'^'" ** až2Smin?I kucTiyfii

9094,54

S8| M 134709515

40; K

K*»
41 I M

IG i K

741810001

34535527
741311813

A«0et4«ovf 8Cu/4O«m0Acr^ t hV 3rr5mm2 
1*1 2 'P<*ocič9f)$ *o>fto4nleri moožsftn 
MsnCáž Sf^naQ yefto řeEo nastenr^cfi
M zapocením vodičů. pt> prostfMi narmpini vypmečO, 

fiUiifH i*Mncc4i^ai J _
,SpJ/i4ič/9«)0{>fi^0^f 70A élÉbiStf. slon *047 
lOemofftÉž splns^ó Mz 2acheväniTünöööiBT3d »}&} 
néstdnit^.propresifMi nonn6iNOoiOA, pApoieoi 
4f«u90ié do 2 Kvertk _
} 7-ZOZ-

K

H6c4h ďSuvak damovnich eezepcfenim voA6u
74ťii bMtroi4«vé pApOfonf paknapu«t4nvch nebe

IOIÄA-3 apuSiét>iciiiO/i8A, prove(íenk2!»(?P*PE)
jbnmtanM

kus 6,000 SOO.OO

é ecco
43 U 35871288 iésoi/k» nítítnni 32 A, 260 V 40O«v« Zua 1 5.000 205001 r 200.00'C8ÜAS 2019 02

11 K 741315623
IMmuidH zesutek bez zachtovÉrl funkértMb i4e UQ 
Oomovfikft polMSpuitéAfcfi OMC z»u4^nýcí\ p(^ kU6 4.00D 300.00 1200.00 OS OftŠ 201902

4 4 coo

741810001
'ZkoüXky • preHBdky riektncirydí lozvoQO a zaTIzen 1 
,caikov6 pfotiltdks a v>íx4ovefi( ravunl zprávy píp 
OOaoiQKMdbxA araci do 1001b K/

kus 1,000 1600,00 1 500,00 CS L1RS 201902

' 000
75! K

996741103
■ffleiůn hmcTpro sřopwd senowiýz hmotnose 
přesunovaném mMnáHj vodotpvné dop*avni 
vzgéwioc flo Sú ö K etetadi vdKv eTes 12 Oo 24 m

1 0X102 270,00.
I

034 CS jRS 2013 02

c 766 Konstrukce truhlářská 26 690.60

PC KM Pop« UJ Mnoisivf Jc^a [CZKj Cer« celkem teZK] Cenové souetava

Náklady soupisu ceckem 78 650,39

D HSV Práce a dodávky HSV 3 116,01

n 9 Ostatr 1 konstrukce a práce, bouráni 3m.20

46 K
'Vicétki\ budov nfboobtenu pNg pMérem M užr«ti 

952901111 budov bytová nebo občanské v^vby, svéM výlky m2 64,900 48.00 9I18.2Q CSÜRS2019 02

9« d 14 900

0 996 ^fesuntimor OAi
roj K

996011003

'nMun1vm<prebudc3wvo0čarWévyetav0y.'^aSiř9;—' 
•yrceué8kj»T e noencu avistou korv3in>cc7 zdénou
Z ciboi. Ivémtc nebo kamene vodorovné dopravní i 0,003 270,00 0,81 CSURS20I9 02

c> PSV Práce a dodávky PSV 73 284,37

0 725 ZdtavotecTnka • zaltzovacl oredmátv 13 863.77
83 : K 728240811

728240612

Pěmentaž sprchevych kabiii a vařeček Mz výtokovýcTi
amenv babn soubor 1,000 2S0XH3 230,00 CSURS 2019 02

84; K Oemowg éprehovych kabin a vaniček bez vyCkovýdi 
armew vaniček souber 1.000 600,00 600,00 C6ÚR6 2019 02

81 1 K 725241111 SptdKMé vanttyakrvUMvé čtvercové 600x900 mm UübOf' 1,000 3 000.00 3000,00 C9CRS2019 02

82 K 728244622

^cbM dveře a zaetÉny zástěny sp'd'ové cohpvé 
rvareevárobdéioikové růnovéseaklen&iouvýplrfa 4 

a 5 mm dvefe posuvné dvoudílné, vanipz robu, na soubor 1.000 6000X10 6000,00 C6URS20t9 02

7 K 728310629 L>emontg dřezu jeonoeHnyCfi be výtokovych armatur 
yftsraviwVcl^y kii&nvfiikvcft anslyéfy soubor 1.000 200X10 

........... 1
200,00 C6URS2019 02

ISOO,O0[cs0RS20i9 Ú2

GSCRS20T9 02

a
m 3,000 60.00 moo CSÚRS2019 02

3.C00
m 3,600 40,00 144,00 CáÚftS’201902

ItOQ

kus 2,000 800,00 lODftxn C8 Uns 201902

zaof)
hJS 2.000 160.00 300,00 C3ŮRS 201902

kus 2,000 300.00 ŮOOňO C3CFRS20I9 02

9 OOO.GClcS ÚRS 201902

SvmSZ'



T>p Köd Pop's

19 K I7S6660001

20' M '65T®W
I

96 W 6UŮOÍK

60 lU 67165310

hbniáá dv«'nH:h khoel
otevi'â'^h do ocoiovd záruDnd tovrtnovi uprsven 
leonokřiďcvch S'^todoSDOmm

v-í-i 'ia.«.«£iní >WťU#W(í
< .*’'', >)m

):^.fnp .<',rťv ' iiC-s ^né ikMté bOé 
èiJUia/Uivn
5S55"5i5Fi7y555öüTtieöH ^ftovar«# 1W6H 
60a:797QrTTTi

22 K 766660726

.» K 766660726

' v
|24 U \S49240O0

66
1 M |w814622

A
44 K !t66660731

45 lU 549’4630

61 K 76666191R

~RwB9»9nrdt 6e0ÍAtí dveřmno kovSní nwrirciťhe
___6hbittž ch«lníd) dsoMků OvSt^iho liovérir intené lové^o 

$0»u 9 MKOUt
,x6me>( &ra«e0i9t zatít^ta ob^taffrý 53M ^voď t9vf
lAvvirf A«m7 vreBÁTTESTI^^aSDtTTmwaíáfflffre lrne»fi**ufia72c»BíaW
b**ontíA MMIeF äcfilTikâ dvšMhoi»#?
kSSSřSSmfroíSiŘýiÁTBěflSSóiKrflwmř IT^hr 
PZ 72 rtif .msflMe P rmer*Mka Tioe 
Oorpve dvelnid) UiO»i • veetavénS skřífi

UJ MrKi2»tvr Jesna [CZKt Cm cetfcem {caq CwiováseustM

Kus 6X100 200XH) 1 2CG.00 CS ÚRS 2019 02

sw
1 ki/S aooo í 200.00 3 500.00'CS (Trs 2019 02

MWl
1 hus ÍOOO 110000 Ž200.00 CS URS 201902

2oet
kos 1.000 1 0.00 es ORS 201902

yott
kus 8,000 tooce na« CSORS 201902

• on
kus 5.000 190 J» 79000 CSORS20I9 02

scoo
kl/9 &CÚ0 300.00 1500.00 CS{^20’8 02

acoí
kus 5,000 S00,00 2 500,00 CS URS 201$ 02

kus

kvs

m2

5,M0
1.000
>.000

2.500

Man
f 000,00

20(M»

200.00 les URS 2019 03 

T 000.001CS iJRS 2019 02

500.00

26 K 76U114S3
HoňS kudvT»*^ Inek swíteiné rampy 59änS7ü~ 

<«Mv iwfeWv' 'Kill rJ^ OiWl «WJCKVl mm kus 1.000 2 500,00 2 6«« CS URS 2019 02

27 U 61510103 Kucftvftski knka 190 cm Iws 1,000 $500,00 9 500,00

0)

li

16 K 768812640
DamonliJ kucřiyAskýcft ln»9k 3k$B9v5Bö '
.kovový^ y£«(r4 sKlinAk uenycen^ ne wén6 Oélky 

liíVlrVi ?100 mm
Hue 1 1,000 600.00 800.00 CS LRS 201902

T6 »8766100
pra konsbukce tmhiafské 

z nmop'ostJ p^unov«r)«no maisnákj vedoravná 
6ccra«ra vz06>eno«i Oú SO m v oOiektec^ vyiky praš 12

0.160 Z70.00, 40.60 CSUR8 2019 02

o 776

79 K 776212111
PckWiv pOvWiQv* *1ilorítfŽlP(M)fc^ poů\

{80 M 6115535’

I 17 K 776221111 

:66 . M \?0äi22S5

pc<iah9vin voinýrn poicasnims
CMUosfMm uxM oáskou odsú _____________
ij3-ie( _______
Mdfotků ripiaint 2 pénoÝÍ»o P£ 3mm
36>*t f FTBBo’ilÄlf^Ä’wriTtötSifvi

20 023.56
m2 d&«U|

■».«O/n2 *0,040^
2S.ee
40.

810,00 CSURS 2019 02

77 K »87T6103

KleríiáS pěBIsRšvIňzPVC I^ěfiTm l&óďsfdnim

lanMlrtm T ftteů _______
I6.a-I8.l0

lArylins ooOiahOvt htfrugérw H 2mm 

k.Zm'V ?S^55ň5"K055k5řiwfi piezM-i

E
lvSgTpra poOPiy pdAM itwiwy 
iMfip^sunovenéno matenäiu radO'^mâ 
lívMdtrMdo SO m voOfSirtsdi vyiky 12 

lr1ft7Sm

m2

m2

I

iúora36,40?

ae^oc*
40.040\

190

30aCN7

1 801,60lCSüAS 201902 

S 460.00 CS ÚRS 2019 02 

’fiöfiOO CS tJRS 2ÚÍ9 M

(BA
0^148 270,00 CS URS 2019 02

o 784 3412 JM

1 K 7Ö4211111
1EIB6|r 4 mallTek^ smtel oféřvMTdomých u möEri 
dvcinâaci6n4. POéamokrioMrwzdomPwnmiOoOl? v 

*1 Wi m

m2 1
86JOO 40,00 3472,00 CSORS2019 02

* DlKfC—9 l9*90r
(5,4433r2*2,S-l*f0
mp
(2.5-15)^2 5-3,7 
&M4V

íl 60C

23106
S630C

0 M Prâee a dodávky M 2 250,00

0 46-M 7e<Y»nl n<ar*i Pl^ #iru mnnl rrarIrrt 750,00

56 " 460660593
{Proráženi o(v«nj e oďi&iTSDÚmai prâse vysekáni r^n 
pro montáž ffubek e KaCeiú v orteinych zdecrt nioutty 
rte« 3HnS<Tr>o»iA«Tte«krtrs7rm

m 2.000 no,» 800,00|CS ŮRS 2019 02

v
3 sm

59 K 460710043 Vypmem ryt« 9 ononj vypínám BomitnuM ryti ve ------- r
m 6.000 150.00 4SO«|CSURS2018 02

i a.ow

0 56-M Resůe /ii^zenOcTi techmckvCrt zahrorti 1 SOO.OO
46 K 580606007

Ckďrňovn) pTynov<4y kcrarola stavu Oomácirto 
eliietoveAj. aélkv usek 1,000 1 500.00 1 500,00 CS ÚRS 2019 02 |

S>m(w42d



áivita
R«k9nstnjkc« bylu 6.24, Budevataiú t~p. 2407

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

RSO.

Místo Most

Zadavswl
Státutdmi mésto Most 

UChSMÍ
Vladimír Kdář&Xý VK-STAV. . 434 01 Mosi 

t^ioiekwrrt

Zoracovstet 

PoznámU

cc-czOaium

IC

ctó
řC
DtC

iC.
DlO.

IC
OfC.

01.07.2020

64682773
CZ8307210600

Cena bu DPH

'>M zéKlMni 
snirené

enas OPM

Základ den«

aoo
37 61170

V CZK

Sa/bá dané 

21^% 
I5.C0%

37 611,70

Vysedané
000

5641.76

43

Praé«ia*n> Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Raritko

Uehacaá

Datum a podpis Razítko Datum a podpis ha7t»n

Snl^e123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SldvCíři rRekonstrukce bytu 24. SudcvatsiCi č.p. 2407

Utsio Most DUum Ot .07.2020

ZMsvaie)
UchazeC

StstJtámi město Most Protahtsnl
Vladimir Koiarský VK-STAV, .434 01 kZpracovaW

Cárá caK«m^|^

NáUadyžo soupisu prací 37 611,70
HSV-Práce a dodávky HSV 3 792,81

9 * Ostatní konstrukce S práce, bourání

998 • Pfesun hmot 0,61

PSV • Práce a dodávky PSV 32 318,89

725 • Zdravotecnnika • barisoveci predikáty 9 500.00

741 • EtekDoínsiálace • etlnoproud 1 500,00

776 • Podlaky povlakové 9 021.69

784 • Dokončovací piáce • malby a tapety 12 297,20

M - Práce a dodávky M 1 SĎO.OO

}

66-M • Revee vytirazenýcti tecnnjckych zaftzani 1 000,00

$TV)«223



iOUPIS prací

R»kon$trukc« bytu ö. 24, Budov«U(ú č.p. 2407

Ut»o

UctuueS

Most

Statutární rréslo Most
Vlsdimlr KoltfsKý VK-STAV, 

ťrcnavtani
.434 01 kZpracovaiot

Datum 01 07.2020

Pč Typ KM Poeii UJ Množství Jcena[CZKt Cenaesikem |C2K| Cenová sousiava

Náhledy soupisu celkem 37 611,70

0 MSV Práce a dodávky HSV 3 792,61

0 9 OsttMí konetrukcs a práce. t»ur«ni 3 792,00

4« »2901111
VycelaN budiK neM ctleriCi pfM pfedánim 0e užíváni 
Ovdov bytová naOo oOOarsXé vVstavty svárié výlKy (02 79,000 44.00 3 792,00 CS JRS 2019 02

re rvwí

S 998 PrpiUifthmni 0.81

73 K 994011003
P/eaun hmot pn> budovy cManskrvjQ^řTHýiltmli— 
výrobu a skižby s ncanou svistov konstniKcf a04neu 
z cihel, (vámic nebo Kamene vodorevná doofavnt 1 0.003 270,00 0,41 C6ŮR8 20191»

0 PSV Ppácse a dodávky PSV 32 318,89

0 725 ZdravoiecfviSta • zaTizovaci pradmáiv 9500,00

41 K 72S619101
'P)řft0i7Í0oráNÝe«eMlove dettyOez re^átonj tlaKu
JDfiOlÉt afitflfcú M MW« pNn kus 1.000 1 500,00 1 500.00 CSORS 2019»

í? lU 54írT97T ' sooráft oynový Kus T.OOO 6 0CKi,00 dOaP.CoIcSŮRS 20/9»

0 741 ElakTmri*ie(arj» - vhwm*iti 1 500.00

12 K 741810001
ZkouiKy a prohlIdKv aWňlokýcK rozvodů a zÉfttňl 
celková pvohlldke a vyftoWveni nviznf iprávy pro
AW-i IW*e*f*1. WH *. IflI) lÉ lO*

kus 1J300 t 600.00 T60000 CSURS2019»

1CO0

0 77« PndMiv ooviakové 9 021,69
79 K 776212111 iMoraatieaMce poaaftOHin voinym potozennn & laortMáMin sec-ů o^kou oasu m2 16.400 25,00 4\t>m CSŮRS 2019»

o 784

o M

o 58-M 

44 K 560606007

90 I M I8H5535T[jecBcgM tíOMj)’z PE3wfn mí
mUciiiiMHiiafwMii

1^409
16,040

18.d40*
«aoo 721,SO\CSOfí$20f9 02

17 K 776221111
lülpnfipüUwin z nte lapením stendrdntm

m2 19.400'
_i______

1S400

ISO.OO' 2 480,00 CSŮRS 2019 02

43 AI »4(2285 IkryWia podlahová /werogenrtrff 2rrm I7l2 18.040, 30000, 5 41200 CS OfíS 2019 02
iS 4*1 1 'Přtf>KWis IweácmXenunnaigfvi 15040
rseauri nmoi pro poewny poysasovS áWtdVttny

77 K 9M776103 z hmotraaO pfaeueoienáho materáAi vcpdorovná 
docavn) vzdálenost do 50 >n v oOfektech vyiky pTas 12 
fV>9Sm

t 0,067 2^ 19,08 CSŮRS 2019 02

12297.20
Uelbyz mefřskjich vné^ otáruvzMnych za mokra

1 K 744211111 dvqiíáaotiná. bOé 21 nvAta oklruvzdevnt velin docm v m2 307,430 «U6 »2 297*20 CSŮRS 20»9Q2
mlílncelech vMkv de 9 80 m
<7c*i,?r?*? *>‘3 T^f
\2 4‘á,2>-2*2.5‘(«.1-4 ?yr? ř-(3.W (3,5*42^72

i
(C40,5T2*2ilO.U'IT.iStis.M.IS.Ii'S.U*» 21*1?7a»1.1S 
SUV
II2-1,err 2,5
soue«t
Práce s dodávky M

Revcza vytirezenych (echmckycí) zařtzeot 
Domovní plynovcpSy Kontrola stavv domact^ ~| 
ohnovoOu d9lkv4o20m

6Í.250
'51,500

11,y!0

Ti.m
16.K0 

307 430
1 500,00 

1 500,00

1,000 1800,00 1500,00 CSURS20I9 02

Str»f«3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍr$tavt»a
R^onstrukc« bytu £.45. Budov«t«lů 6^. 23S1

!'■KSO
Uisto Most

^aâdvditel
Siatutámi město Moš(

l>c^32e£vis^ir Koláfský VK-STAV.  434 01 MMt 

Protek Wni

cc-cz
Datum
iC
DlC

IC

o*c
tó
DtČ

24 07.2020

»4662773 
0Z6307210600

Zor ít.
CHČ

Puzr^mka

Cara b«z OM

3>H zél'tadrn 
sni£{\â

sDPH

7ákldd dané 
0.00 

57 678.97

dané 
21.00% 

T5.00%

V CZK

57 678.97

vysedané 
0,00 

8 661 6S

66

ProiakUni Zpracovaial

Datum a pddpts-

Ot^dnatalal

RdZHkQ DWurn ap»3př$

Ucnaza«

Raz^o

Datum ň podors Detiim a podot$ Razítku

Strmá 1 2«



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

R«kon«truke9 bytu i. 4S, Budovatelů &.p. 2381 

Most 24.07.2020

uchafec
Statutami méato Most Proicktanl
VladmtrKotáftkV VK-STAV, 6.434 01 ft^ptduuvč.td

^dUu*Po0fs Car« cafkam^^

Náklady ze soupisu pršel 57 678,97

HSV - Práce a dodávky HSV 3 792,B1

á • Ostatri konaiRjkca a práce t>curárii 3792,00

ááá • Ptecun tvnot 0,81

PSV - Práce a dodávky PSV 51 636.16

7Ž5 • Zdravoladviika • zaAzovacl ptedmáry 3 701,62

741 - Elektmír^stelace * sAnoproud 5 702,27

766 • Korisirukce truhlářská 12817,55

776 • Podlahy povlakové 16607.52

783 - DMoneováci prSce - nátěry 510,00
764 • Dokončovací prSce • malDv a taféty 12 297,20

M - Práce a ctodávKy M 2 250.00

46-M - Zamni pracé ^ «»r.moni praelcTi 750,00

5d*M ' Revuo vjtirazených technických zahzeol 1 500.00

1

Svm2sA



ÚPIS prací

RekoRstruke« bytu t- 4$. Budovatelů £.p. 23B1

Most D«kini

Zadavatel StatutarrH méato UosI Přetkaní
Vladvnlr Ko«n^ VK-STAV,  434 01 fc Zpracovs»!Ucha^č

24.07 2020 

PÖ T» Poo« MJ Unožsrvi J cana [CZK| Cana cafkam Cardovi aoustava

Náklady soupisu celkem

HSV

46 K »2901111

0 998

73 I K

I

»6011003

O PSV

D 725
7 I K

725310823

31 1 K 726311121

6 1 K 72682D801

Práce a dodávky HSV

Ostamí koíiatrokta a práce, bouraní ______
■^yEiRBTBúSbv nebo pfaä pfafiSilVnS ubvam 
bidDv tutové neto obiaŘské vynavtiy. avéM výtky

roflfah ňaj m ______7S

PtaMjn Nnot
ThM nnol p>c budovy cCCanáié v^äbv&y. bydlarH. 

yýrabueaKdDv anoanou »viMu koAsiTukci zOönou 
{ cihel. rv4niic nebo kamene voaorevná aopra«mi 

I <V> Ifift m IMT hi .iiWL/lUiM s?nr:>i m

Práce e dodávky PSV

Zdravotachnlká - za^zovea

m2 79,0(X 

79,KW

57 678,97

3 792,51

3 792.00

3 792.00 CS JRS 201902

t OJXO mm
------------

0.81 CSÚRS2019 02

1

51 636.16

IQamonffi dfezLi jeAwHných bes arm au soubor

'Záoechovou uzáviikou nárazové s odkspavsci Mocnou soubc* 
____iáflCMÍO mm a fflasou____

Damontaž Oatarif náattnnýďidod 9/4

32I K
728821321

38^ K
726862103

74 K 996726103

D 741

*5aiart8 atezové néalénné kiailStS s otSS^m Eu&tým

•řesun hmoi pfD 2a7Bova6Tp7@9rRay stanoveny 
i nmotTKeO p^sunovan«no maianálu vMormná 
dopiaimí vzoaienoel do 50 m v wiieKtacti vytky ptos 12 

Jk) ?4m
"KCmáž kabiló milúinýc^'baz ulcáiíefB ülaSân^ pod 

65 K 7411220» omriKu D«ýen pKcnicn nebo bazRsioearovlO)
. . _ rCYttYLni nrfiu a arito ?il 3«1 Bi 2 a mm?

_____  3___ ________
5$: U \34109515 kateisËo^iCußâvnptoctfy fkV3x1,5ain2

sTz'^repoaenft kogfciajiwn» innww
I I TCfiBaSnaíĎ jadno nebe dwouodkAydi nSiňi^

401 K '741310001 sezapcěenlmvoViO. Rroprestřael ncnnâlnjvvO'naeO,
I I _____ řanoll4a*»oí»ovíeh

seuMr

aoubor

kus

I

m

1.000 W» 200.00

1.000 \ 500.00 1600,00

1.000 100.00
*” 100,00

1,000 ' 

1,000

TT 1600.00

9.00$

300,00

270X10

3X0» SQJ»

ro.ooj

kus
36CO

lAOOi 500XWj

42 741313003

43 I M

11 K

358112S9

741315«23

12 K 741610C01

'749C/l4<e f4$léfirté 32 A. 260 V, 4p6k3\^
Demontáž 2ásu~vaCl« zecBovén^ furACneeii {do sulfí 
Oomovníen poiMSpuitínycn neCw apuHértýc^, pro 

.erosireOI riormaini do la a. nfiDoreni bouPcÍ>é 2P4PE
3*2koutky a problídby eisKinckych rozvbdZi a aaTlaení 
celKevt preblidka a vyhotoveni revizní zprávy pro 

.otaammoniažnfc») oraäiS lOlbKC

JOOD

Kus 1,000 l 300.00

0 ^
26J 766611463

"ttI W *61510103

161 K 766B1264C

KXmstrukce (ruhlá/ska
Mcrrt^ kuďi^skjč^ SvéieM tempy ukienè na 

dAr 2000 Oo 4ťS8Lm_
Kuchyl^eat Hnse id0 on 

'DemómáZkueHyřisVýcřklmáK äFevSnycH nebo 
kovovýeb včetnA ak/inAk uOiycerrydi tv siínb. déhey
Ole« ipoC 40.21(2fljUil____

76 K »6766103

~naaun rmor pmkonStnjkcefulili^ki slanoveny 
z hmoincei) přesunovaného maieridlu vodorovná 
Osprauni vzdaienoel do $0 m v obfekiach v^y přes 12 

fti?4m ____ ___ __

OS URS 201902 

CSŮR8 2019 02

CSÚf^201902

1600.00:05 CŘS »19 02

300,00 CSŮRS 2019 02 

1.62 05 ŮR5 2019 02

6 702.27

15DA0 CS ÜRS 2019 02

2$2,CC CS IWŠ 2019 02 

500X10 CS ÜR$ 2019 02

4Í M 54635527 -tíMnaOsiónooóktvr lOAtigt^ 9*0f\H(ai flUS i.OOO 150.R? 1S0,CC CSÜRS2019(V

K
lUemcnaz apmefli oca zachovaní kinkínoaf (éa Má) 

741311613 i niutnriýcft. pro pmslfedi riormMnl de tO A pnpDjeni
lmtá9i4«v2avnrM

kus 1JXC 900áS 300XX] CS0R5 201902

iMonttt ztiwek dpmevnféh se zapoianim voáOů 
jdezlroubevá p^pcsaní pofoaputtíných nebe 
Izaputár*^ lone A. prevMera 2« (2P • PE> kus

3.000^
80Q,m 1600,90 C8URS 2019 02

'dvnM^wáni
______k.

Aus 1 3.CO0 160,00 «0.00 CSdR$2úl9 02

kus 3.000 500,00 9ťB,0Q CSÚRS2CI19 02

1600,00 CSÜRS2016 02
PTsěiaihmeipre sUFtepreud staněvěňy zUmctnesti —*—p “

5 K 998741103 p^sunovtn8Ke maienálu vedorevná dopravní 1
vzdáianesadeBOmtQ&íeKtecrixítJrvcVes i2do24fli

O.COI 270.00 CSÜRS 2019 02

12 617.55
kus 1.000 2500.00 2 60000 los URS 2019 02 1

kus i 000 9 600.00 9 500 00 IrS (Íř?S 20f 9 02

kus im BCO.OO
800,00 jeS URS 2019 02

tPCQ

1 oxes 270X10 17.56 OSŮRS2019 02

$nns3z4



Pt Typ Kód

___ o_ 776 ___

n K 779212111

Po«s

Poag>tpgv|yg>^ ___TBň^í tti^řI5í poAifpoMi vdnývn s

MJ UnozsTvi J.cana (Ca<] Ctna c«iK«n fC3<] Canova sou^iavv

W 007.52

m2 90,1901 aj»
eO iA 9115525) peätoik» no/èiniz pdMvMo PE 3avn mZ

17 K 779221111
ao.iy 1,1 'Wie««ma awagamw fwfotapri"IlďfiBpčBlSfiSfiYroCTipěfiZřŤrSňSrSiřm' m2

30.1SC
jÜ.2Â^

»,2Ö«
90,1901

40,00|
laoool

7»4,75'C$U(^2019 02 
1929,96 06 jAS 201902 

4928.50 C$0RS 2019 02

n,««i5,fj SO.10C

n M
O 46-M

59 K 460690593

■ - * ■ — ,

59 K 460710043

o
49 K 590506CC7

;J 5*0 5*4 7r2*3
6
<Ö4‘1,5)*2'2^
'0 17» 17.4S* 15.06 >15,15'3.14»121* 12,78*1,7$

I1>1,9r2^,5Soui«

Précd d dodávky M

Zemni práce pti extr moni ptscich 
ProriZariT c4vcÄ a oMatm' botncl pfica vyaakini i*ý*i 
pro modiâi tnje«k a keMiú v dnalnýcri ziMcn POOuWy 

4g4s> 9 «3 5 cm • iAy oM.5 0D 7 on 
« u.crVK
jVypínAni ryli a atvcfO vypkiéni a cmlniai ryh va 
SténAďi hkMbkv ořeš 3 do 5 on a šlfliv ote 9 do 7 on

Ravua vyhrazAfiycn (MiotckýcTi 2a1i2*ni 
ßomovni ptyiKvody konnota slivuOcniÉcIhQ 

.DimovOOli. d«KvcB20m
úsait

15'SOO

1',®«
7e.«8Q

15.500
307490

ímq

3.0CO 
3.000 

3 0CO

1,000'

tOO;Mj

<50^

«6,00^

2 250.00

750.00

300.00 CS URS2019 02

4SD,00'CSOß8 20l9Q2

1 MO.OO
1500.00'CS (JFiS 2019 02

60 U 29412295 Wyeia poflíafto*4 hačefagannř V 2fli« m2 33,206 3»,00 6 662,70 CSVfíS20i9Oí
•»»{<<»(» aaaftKimi^ mnežam 33.20»

77 K 086779103

wäawnwggiypäggygagBr nag*»»
t hmtfnasti plaauncvanano mafineii; «odsrvvnB 
dopravní vzdálanosl do SO mv oOfektedi vyěky přes 12 t 0,123 mM S3 JI GSORS20I6 02

0 793 DdKdotovaci prdce • nätërv tftun

63 K 763317101
Krycí nál9t (amail) zMiečrctr^ kcnairuko --------r

m2 3.000 170,00 510a00 C3 UKS 201902

' 5*^ 3000

0 794 rkriiwVvvRri nrAfv» - iriflinv n 122»7,20

1 K 7M21I111
Uafby i maifak^ améa/ eAwMorfiyerv za mokra 
avopiásoené. eiié za mcAra oMrifvzdcrtié icwni doM v 
miameMen vHkv da 190 m

m2 307,490 40.00 12 297,20 CSŮRS 201602

Stranaa z*



Sovbs
Rekonstrukce bytu i. 60, Budovatelů č.p. 2390

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO
Most

Zadavatel'
SlaiutSmi inřsto Most 

Ucnezef
viadimtr Koltfský VK>STAV. , 434 01 Mosi 

Prowhtanř

Zofscovatel

Pozrvamka

CC^Z
Datum

DiC,

fC*

ač.
iC
DIČ

IC

QtC.

24.07 2020

64682773 
CZ6307210600

Cena bei DPH

uťH jafciaom
Základ dar>« 

O.OQ 
99 617 23

Sa^DA dané 

21,00% 
15.00%

99 617.23

vysedaná 
o 00

14 942 56
Cena s DPH v CZK 114 559

PfC^htanl Zpracovatel

Datum a podtw

Ot|»teav0el

Rs2řiKo Daiurrt a potltws* Paruko

Uchezee

DWum a podpa RaziiKo Datiírn a poOiBS. RazIMicr

Sirm 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonslruhce bytu t. $0, Budovatthi č.p. 2390

Mtsio Most
SlatJtámi město Most Prcfekiam
VlMimtr Koldřsh^ VK STAV, «34 01 hZpfaGOvai»!

24 07.2020

<^ďá«atel
öctaiet

Náklady za soupisu práci 99 617,23

HSV • Práč« a dodávky KSV 20 921.29

0 * Upfsvv povrtM, podlahy s osazován I vyplní

d • Ostaffii konstrukce e práce, Doufáni 1 814,40

OM • přesun hmot 82,89

PSV - Práce a dodávky PSV 76 195,94

725 • Zdravotachmka • zafčovacl pTedrriKy 10 711,88

741 - 0eklro<n$lalace • sSrwproud 7 986,61

766 • Konstrukce truhCáTslcá 23 726.65

1d2ie.S1

701 • Dokončovací práca • ot>klady A 883,94

753 • Dokot>čováCI práce • nátdry 1 618,20

M - Práce a dodávky M 2 500.00

46-M • Zemni práce ph exb mont pracích 1000,00

58-M • Revize vytvazerrých techniOrych zařízeni 1 500.00

1

sniw23S



»UPlS prací

m

H R^lionstnikco bytu ů. 50, Budovatelů ö.p. 2390
H/ Most

V StatJtemJ méato Most Protekianl
W ucna»£ viadifn (r Koiaftký VK STAV, 434 01 h ží>racovatei

f \oA 1

Dclum 24.07.2020

UJ hteážsM J^na fCZKl Cana caikam fCZK] Canova soustava

Náklady soupisu čolkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o _6__

51 K 611$23411

52 K 612325411

Up^yy povrr:riů.,£MBI^ a dMsOvdf^i fjp>r\_ 
'Optvrt T#anÍxih»a»ij>TwBty v*«tfriíeh pDdi 
hiaoki, Sduanyoo 20 střepů, v roasafiu 

'«cvavovMiÉ Ofltíttite 10%
*4*' *-i
' 4$1,eStCJ'1,95 

4J-2^*42*4,C SmW ___
Opfiaa vápaiiocanwn&řS vntfnten ptech

m2 37,178

hteM. ttcultky 4P 20 mm s(4n. « masahu cpravované m2

fáffFrtáti HWt . __11 '-0 6M,9'*>1 2*2.7

i >20 
4;3«6 

»470

22.272 

22 272

\ -

ao.00

moo

99 617,23 

20 921,29 

19 024>00

f1 896,96 CSUR8 2019 02
J

7 I27P4ÍCS ORS 2019 02

0 9 Osleini km^inikm s nrára hnurAnl 1 814,40

> K 95290I11T
^SÜni budov nate pWpüBim* do užMmi
budov bytové naboooianeké vystevby, svěW vytky m2 37.800 48.00

t 614.40jes ÚRS 2019 02

iwtHK íWi 4 •“
S7?

0 9M Pfaaut hm«(
' riwkii hiK4 piubvOiAy i.KjíibU vystauby, by«jie)ii.

73 K • •••'> výrobu a služby s nosnou svislou konettukcf zzlinou 270,oo;

1
z c4«ai. ivémic nebo kamans vodomvrti docnvnl 
VTrt4»nvwMninomf»nK<i1mn«wwSv<trÄH) r*7dA't«fik

O PSV 

0 72i

7 K 725310823 

31

64

Práce 3 dodávky PSV

žaravotechnika »afizovaci ptedmSty 
iDemcrti2#«r]59ňědilnvth bs«fta*m^fim557~' 

,xjutía0rtaate*tav4tíi_luehésa
725311121 |2ép«chevM> uzavámou namzové s ««apávaci plochou soubor
■-----------py>w5orÂ??vStei»i4äèsKvbeziagi4Ébi>j{fflüj

'monMěipgtekÚQfttemlb*vn ___
72S19l0t

1XKO

kus

U |64f 17971 jBDOrS*ftyv>^
I K 725S208Q1 D«n>ontá2 batarii náalínnyd<eloG3M

ftU9

soubes

1.000

1,000 
1 OM* 

1.000 

iJXJO

D 741

55 K 741122005

56 I K» |347095^ 

40 j K 174131OCOI

42 K 741313C03

43 U 3581129

11 K 741315623

S3 K 741370032

Tsr

20M0

1890^

soo.oo

65Kl00i
100,00

M,8|____

82.89 CSUR3 2019 02

Elfrhiroinstátece * silnoproud 
Womit ktbalů mWěn^čh baž uli:on£sf«l liožanýcn Pod 
omítku pinyob ptodrycn nebo Caziialogenovycri 
řCYKVlei oúClu 8 aniteu Ií\ 3«1 ai 2 6 mm2 _______
. nuciV"
l ____________ ____
\k9Ď&sJtc^/ýS CuMnmpWňy 1kV3x1.Snmi
4** ? «oato^nwin množsivi ___  ___
M0I46Ž splnaiú jedno nebo dveupSóv^SinSSrvT^ 
ta z^ntaneir voOtiů, pro p40Stfa0) normální vyptnabú, kus

50,00

i.aao
4.Í
4400

*1
1.000 90^

Uo(^ iteuvati dcnTiovnicri eezspcýefilm vodiS 
tezi roupové p4pofani poiozapuMn^h nabo 
zspuMnřcn 1CV16 A, praveOem 2a (2P • PE) kus

1 000 

5,000

«w'

900.00

íén/m n«sl4/vti 32A 260 v. 4pólov6 
'Demontü tesuvaR 'Bii začftěv&T fuidcäiosfi <do suti) 
domovnfen peidzapui^nyď« nebo zapuHénycIi. pro
po«ttedl normairH do 1£A BöflctenJ i<o<4>ov^ 2P*P£
3 __"MyiU svfodel Uiovkov^^ se'zapc^n^ vcaitfů 
bylovýcn nebo spoiaomkycn mntpoetf nteténnycb 

of«a»r*i>cn 1 zdroiteswefli v kiÄlW»

76 195,94 

19 711.16
200.00 CS ÚRS 2019 02

1 500.00 CS l>RS 2019 02

900,00 CS ÚftS 2019 02

6 500.00 CSURS 201902
lOdOOjCS URS 2019 02

32 K 725821321
ftaHrts PTgzpvé nésSnňS kiasieké s otd&vym kiMtýrrt 
Oflm a rtftiknii famlnks TOO mm seube* 1.COÖ

t ' —
1 600.00 1 800X0 CS ÚRS 2019 02

36 K 725862103 Zápachové uzivérky saruovaefen pradmatii pro díezy 
Wi40rt0 ............ kus '000 300X0 800,00 ČSURS 2019 02

74 K 996726103

hiawnliiiiulviuzaludVUI Crwméty stanoveny 
z hmoinoap přesunovaného matanálu vcalerovná 
dopravní vzdâlenoal do 50 m v otyektacn výtky pVes 12 

___±i2im ___

t 0,044 270,00 11« CSURS 2019 02

7W6,S1
I

200.00 C5ŮRS 2019 02

336.00 CSŮRS2OÍ9 02

SOOßO CS ÚRS 2019 02

M 345S527 \iDina{/Wnopófísi^ lOA atóoesT, sloni'osi kus 1.000 190.00 isaoo csufisxjdoz

10 K 741311813
Damomáž sprn^'Bëi zad«v4ré hmfcínastl (dpaut| 
násténných. prp cnetfedi iwináinf oo 10 A pApcjsni 
tre<Aúvtito2i»rte;

kus 1.000 300,00 CS ÚRS 201902

2900.00 CS ÚRS 201002

kus 5.000 í»,00 750,00105 ÜRS 2019«

kus 3,000 900,00 900Í30 CS ÚRS 201902

Am

kus iftlO 500.00 soox CS ÚRS 2019 02

SnnsSzb



PC T» Kod Pofxa MJ MnoéaM J.tena iC2K| Cana celkem |C2K| Cenové soustas«

«400
54 iW 346162*0 SviOdb byhy* /Tistěnn* UasKvi /P42 10S. *«9 W kM 1,000 moo 360.00 CS OňS 2019 02 '

12 K 741610001
ZKÓuCý a FrëfiSafÄflnëliariröiyB e zaffisanT 
ca*9v* pfoHliOka a v>4*otovant lavizn« zprévy pro kué 1.000 1500.00 1 5».00CSIjPS20l9O2 i

_ *,»0

75 K 998741103
Praai/i nmex pfo M«pthio mncsMnír 2 rvnoaio« ~ 
pTeaunoveného matanélu vodorovné dc»ravnl 
vzflélaiogaaâQiPVQbtigaofi W*kv nfes i2do24m

l 0.003 270.00 061 CS UPS 2019 02

Q m Konsvukca tOJhl^ké 23 72S.65
69 766621OP PdQnUéoHanrtcP gémyži ku« 2.000 200.00 4»»

2 2.CD0
70 « 'S$XC0fí Géai^tP9<i4né Oí 2.0 m kus 2.000 550.00 700.00

2 2«e

19 K 766660001
Momáž dvéfrvlch kHdal dPavénýeh nabofaanä^^ 
MévliavýeO do ocaiové zánitné povrcfvowA up<4vénycn 
lalnnaftaniwrh éAvimPWVImm

kus 2»0 200.00 400.00 CSÚRS 201902
)

* 2«Cl
20 W 6**6079? <ffwéo4 vMfnlňiaOká plné ikfídlé bV

tMaimm kua 1.000 í2ť»00 I 20Ú.0O CS (>R5 2019 02

60 M 61*653*0
mmýmpn^típoiérnf MaiN<Pi5ÄieBI5 
an^t97ftmm koz 1,000 5000.00

S 000.00'CSÚRS 2019 02

1 10M
22 K 766660728

prfomáždvaTníchdDfiékOdvtfRiiokMnrtrttMrov^
zémkik kus 2»C OAOjCS ÚRS 2019 02

? ?»o
23 K 766660729

Mordii dveřních doplřiku dve4nh>iö3S5BB5v65' 
URwtKkkptj kus 2.0» 200.00 400.00 CSÚR6 2019 02

24 U 549240C0 lémk slavMni zadaMc* cÉiyOejnV 6S6a přévod «v? kuz 2.000 300.00 OCdOO C5 ÚRS 20*9 02

66 M S4QU622 i5yTÄ$7iiS5nB5"i8SinS7T55H5Äe kus
2000

T.OOol 600.00 50000'CSÚRS20tů 02

44 K 706660731
fHBň«SreSB9i35@H5«fil»T5iiy---------------

kM 1.0» 200.» 2».» C5ÜRS 2019 02

45 M 54614630 vCsdié šttts
B22imÉ£^bJíMtíiimrs)* kus 1.000 100000 * 000.00 CS ÜRS 2019 02

01 K 766d61B*R Optav« dvařnicři kAOd • vestavéné ekřlfi m2 2.6» 200.» 600.»

K 706611463
|84mMHWi>fi»kycR imak ivliBňt rampy 33rié n

kus 1.0® 2 600.» 2 500.» C5URS 2019 02

U 616*0*03 Kvcbyňskifínkéieocm kus 1000 9500.00 9 500,00 CS Ors 2019 02

K 706612640
uiwcraat Moumasycn Uiafc dNeenyk*nebo
kovtpvýefí vOaMskAnM ucflycédych na stíné. délky 
n4>M i*noiVi9infimm

kus 1.0» 800.» 800» CSCRS 2019 02

7$ K 99B76fl>03

O m
67 K 77B201SI4 

79 K 77B2121I1

P^urv rml p*o konstAJkce ^ňóvcný
2 Hinotnotlj přMunovanéU cnattnálij voOcfOvnd 
OopWfívsláienostOo&OflttfcCfeKiech ^Ky pTes 12 
rInMm

pQdIfthy povlakové _______________________
DemoniáŽ povlakovycTi po(ltfio««n volné poBalen}9r~

iBeflW*«LeÉ*ll___________________0» _______
Uontaž MAInícn poorehcvm voér^ octe&nt'm a 
oodtnenm MOU Qá»Mow Déaé ___________________

Q.OOS 370.00 29,06 CSUftS 2019 02

řn2 9.900
1621891

3601 247,00|CS ÜRS 2019 02

em
m2 17.1» 3SM 427,»les URS 2D19 02

17.1«
K U 61155351 pOtílofka aoSsini z péno'féno PĚ 3tJHn m2 *6.6*0

leaie
40.00

v 1*1 1 *i«oc«l*re kmltovniein i*ino;si*i
17 K 776221111 Monäi pcdlebov^ z PVC «paním stsnOsřSňiřn

m2 27.000 150.»i
9SC-1* > rna«

66 U 26412266 *yvtgia petfaftové haiapmnřWď ?<rm w2 29.700 3DO.OCP
/r' T VdvtnffgnÉ fWiUvd 23711

71 K 776411111 Montéž soklPkú lepenka eOvMovych. vyiky do 60 mm 29.700 _____________ m

76240 les ÚAS 2019 C?
4 OSO.COjcsOnS 20(9 02 

9 9iaOoIc5i/R9 201902

í*'

72 M 2ífM2CC«

77 K 99877B103

Měli iMdneovac/ • scNkfft PVC
20 T*102 'Píepcéwné ko«no«oMn)mro^i
Přesul Ivnol p(Qood^poAi9t0f9~90ňw^

iT?

1ST»
<6.a«
79.7« 

00,294; 30 29«'

TttaDjeS CTO20t9 02

35,001 1030,29

761
13 K 76*121011

U K 76M74115

z hmofnan posunovaného msienéDu voOcrovné 
doptavní vzdéMnost da SO m v pbfokiech ^ky pfaa 12 

dci74m
DoKpnéovaci p«dc« • oi>Kiady 
Přípiava podkladu přad povadanim obkladu nétěr 
panetrairf na «énu _________  _____
i.á’ 1 «.'1 $•<?*' $*>1 6‘0.6

0,106 270» 2662 CSORS 201902

4 Í63.94
m2

Uentáž eékladú vnířnWi siln zdi23!čkaranacHycn 
lepénycn Raiibtlnan lepicllem maiolo<meiov)cti
Nadkvr^ 9fm 22 do 25 kvma
. ki.<Hyrt 
63

m2

PS I W liSS.lVAAlWOr OOAPédédia CoOiiOVE T96> *96« 6.SiTi(7> m2

76 K 996761103

6 3*1 1 )*Mofiana ua*Ct«nt«ni PPamm iirrw ýo OBB>q»^w»facfca~'Sňevén^ 
z hmotnoéO c^aauncvanétio metanéKi vodorovné 
dppvavni vzaétenoél do 50 m v oftfokiscf) vfiky přes 12
tin>dm _____________ ____________ I

6,300 30,00 169.00 CS ÚRS 201902

e-vn-

6.300 410.00 2 563.00 CSJRS 201902

e»o
6,930' 30ft00 2 079.00

0,122 270.00 32,94 CSÚRŠ 2019 02

SrraTNtAzS



KlfC Kód

O rw
62 K 7W1192I1

63 K 763317101

0 784
«9! K |7B412>(X1

1 K 764211111

O M 
9 46-U

PoOtt

LsKovsďratír trUiiáTafc^h konüiAei cfvojnáacDnýs 
meelinayÉÄto ewwk*v.
-8-,

m2 5,304 160,00< 
________ i

Krytí nittrftpritíSiineín(eíýchS:ófiaf»jk&
rrí 2^« 170,00

2444

DokmCovaci ordce • matrv a tao«tv
OlMbánt maiDv v inltíneMseh wiky doS 60 m m2 170,010 25X10

• ♦nritn

dvqnâeoanâ. fiU sa mokra oUruvaKKne vebnl (leM v 
miunnwji w«»v «V :i to m

m2 170,010 49,00

,6 >1 frrz snies*i 4fii‘7*2 96'CMi*?*?,í-'í»»4
2l'r9,5H4«'4,20)*r2,6 
« l6*lí4*2,7S4e,87'i7.»
Sntčet

132.SC0

S»*tĎ
170010

UJ Unož8»l JceretCZKI Cwv c«iKam iCZK) C4r>ová sounav«

ieia.2o
1 134,72jC$UftS2Cn9 02

Práce a dodávky M

D 5á-M

4S K 560906007
Revue vyhrajených tecřjn^ých «aPizeni 
Delfíni piynovoc^ tooráe sävu dc«n6c'ihp 

. QifflBfiČu. tWkv «2? Ol úsek t.m

4634a C1SURS 201» 02

11 aao.65
4 25CÍ6 CS ÚRS 2019 02

6 600,40 CSURS 2019 02

j-----
56

RrertfantoRoruBoa^itcuracrprioa vywémiýh*' 
K |490e60S»3 1 P'0 menUú trubek a kaMlO v eiWfiýcrizOetíi hloubky
- ' Iprassqo&anaigfcvftras 5aa7em . i fli 4M0 100,00

4con
59 K 460710043 WP*df ryh e ořvofv vyptiéni a omiffani ryt) ve

MlíáSClIllOubkv 0^ 3 ďoBgmafalktf oíee 5 do7an m 4,000 150.00

2 600,00 

1 000.00
I

400,CC|CSURS 2C1902

600.00 CS ÚRS 201902

1 500,00
15GC,00 1 500,00; CSURS 2019 02


